
Меню 

на вторник (1-ая неделя) 04.04.2023 
 

 

 
 

прием пищи наименование блюда масса 
порции 

ккл 

Завтрак Каша геркулесовая молочная 
 Напиток из шиповника 
Хлеб пшеничный с сыром 
пряник 

200.0 
200.0 
30/10 

30 

187 
87 

122,21 
41,7 

II завтрак банан 100.0 95 

обед суп рыбный «Сайра» 
Гуляш из отварного мяса в 
томатном соусе  
 г/вермишель с маслом 
компот из с/ф с vit C 
хлеб ржаной 
хлеб пшеничный 

200.0 
80/30 

 
150.0 
200.0 

30 
50 

133,6 
225,62 

 
229,76 
137,8 
78,24 
117,2 

Полдник Запеканка творожная со сметаной 
кисель с vit C 

130/10 
200.0 

244,13 
109,8 

 

Руководитель структурного подразделения,                                                        

методист по дошкольному образованию___________________   Е.В.  Осетрова 

 


